sitatibus, s ta tuendum censuerunt ut eiusdem Delegationis f ines anno 1919 

constituti etiam ad memoratas Missiones insularum m e r i d i o n a l e m Oceani 

Pacifici, ditioni Imperii Iaponensis subiectarum, extendantur . 

Quam quidem Emorum Pa t rum sententiam, in audientia diei 21 elapsi 

mensis februarii Sanctissimo D. N. Benedicto Div. Prov. P P . XV a 

Revmo Dno Sacrae hu ius Congregationis Secretario relatam, Sanct i tas 
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Sua benigne adprobare ra tamque habere dignata est, et praesens in re 

decretum confici i u s s i t 

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 8 marti i 1921. 

G . M. C A R D . V A N R O S S U M , Praefectus. 

L.HBS. 
C. Laurenti , Secretarius. 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

I 

Die 18 iunii 

S. EPHRAEM SYRI, DIACONI, CONF. ET ECCLESIAE DOCTORIS 

Duplex 

Omnia de Communi Doctorum, praeter sequentia. 

IN I V E S P E R I S 

Ad Magnif. Ant. O Doctor optime, Ecclesiae sanctae lumen, beate 

Ephraem, divinae legis amator, deprecare pro nobis Filium Dei. 

Oratio 

Deus, qui Ecclesiam tuam beati Ephraem Confessoris tui et Doctoris 

mira erudit ione et praeclaris vitae meritis i l lustrare voluist i : te sup

plices exoramus ; ut, ipso intercédente, eam adversus erroris et pravitat is 

insidias perenni tua virtute deféndas. Per Dominum. 

Et fit Commemoratio Ss. Marci et Marcelliani Mm., Ant. Is torum est 

enim. f. Laetámini in Dómino. 

Oratio 

Praesta , quaesumus , omnipotens Deus : ut qui sanctorum Martyrum 

tuorum Marci et Marcelliani natali t ia col imus; a cunctis malis imminén-

iîbu.s eorum intercessiónibus l iberemur. Per Dominum. 

In 1 Nocturno Lectiones de Scriptura occurrente. 
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I N I I N O C T U R N O 

Lectio iv 

Ephraem, genere Syrus, Nisibéno patre na tus est. Adhuc iuvenis 

ad sanctum Iacobum episcopum se contulit, a quo baptizatus, brevi i ta 

sancti tate et doctrina profecit, ut in schola Nisibi, Mesopotamiae urbe, 

fiorente magister fuerit const i tutus. Post Iacobi episcopi mortem, Nisibi 

a Persis capta, Edéssam profectus est : ubi pr imum in monte inter mona

chos consédit, deinde, ut plurimos ad se confluentes homines vitáret , 

vitam duxit eremiticam. Edessénae Ecclesiae diaconus ordinatus, et ob 

humili tatem sacerdotium recusans, omnium vir tutum splendóre enituit, 

et pietatem et religionem vera sapientiae professione sibi comparare 

sategit. Spem omnem in solo Deo defixam habens , quaevis h u m a n a ac 

t ransi tòria contémnens, divina ac sempiterna assidue concupiscébat. 

pf. Honestum. 

^Lectio v 

Gaesaréam Cappadóciae, divino ductus spiritu, cum petiisset, ipsum 

ibi os Ecclesiae Basilium vidit, et u terque m u t u a consuetudine oppor

t u n u m in modum usus est. Ad innúmeros errores refelléndos, qui, t unc 

temporis grassantes , Ecclesiam Dei divexábant, a tque ad mysteria Domini 

Nostri Iesu Christi sedulo il lustranda, p lur imas edidit lucubratiónes, 

syro sermone compositas, et fere omnes in l inguam graecam versas ; 

a tque, teste sancto Hieronymo, ipse ad t an t am venit claritudinem, ut , 

post lectionem Scr ipturarum, publice in quibusdam ecclesiis eius scripta 

reci taréntur . 

R¿. Amavit. 

Lectio vj 

Universa illius ópera, tam splèndido doctr inae lumine referta, 

effecerunt, ut idem Sanctus, adhuc vivens, t a m q u a m Ecclesiae Doctor, 

magno honore habi tus fuerit. Métrica quoque cántica composuit in lau

dem Beatissimae Virginis Mariae ac Sanc to rum: quam ob causam a 

Syris Spiri tus Sancti cí thara mérito fuit appellatus. In mirifica ac pia 

devotione erga eamdem Virginem Immacula tam pr imum excélluit. Meritis 

p lenus, Edessae, in Mesopotámia, décimo quar to calendas iulii, decessit 

sub Vaiente pr íncipe: eumque, ins tant ibus plur ibus Sanctae Romanae 

Ecclesiae Cardinalibus, Patr iarchis , Archiepiscopis, Episcopis, Abbat ibus, 
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et religiosis familiis, Benedictus Papa decimus quintus, ex Sacrorum Ri

t u u m Congregationis consulto, universalis Ecclesiae Doctorem declaravit. 

RJ\ Is te homo. 

I N I II N O C T U R N O 

Lectio sancti Evangelii secundum Matthaeum 

Lectio vij Cap. 5, 13-19 

In illo t empore : Dixit Iesus discipulis su i s : Vos estis sal terrae. 

Quod si sal evanuerit , in quo sal ié tur? Et rel iqua. 

Homilia sancti Ephraem Syri, Diaconi 

Sermo de vita et exercitatione monastica 

Praeclarum est bonum inchoare a tque perficere, et g ra tum Deo 

esse et utilem próximo, ipsique summo ac dulcissimo rectori nostro 

Christo Iesu placere, qui a i t : Vos estis sal terrae, et columna caelo

rum. Labor afflictiónis tuae, dilectissime, t amquam somnus es t ; porro 

laboris requies inenarrábil is a tque inaestimabilis. Attènde ergo tibi ipsi 

sollicite, ne u t rumque pariter amit tas , dum neutrum plene persequens , 

praesentem scilicet sempi ternamque laetit iam. Stüde potius perfectam 

vir tutem consequi, ornátam a tque insignitami omnibus quae diligit Deus.